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1.学生参与率 

    

开课学院名称 学生人数 参与人数 参与率 

纺织服装学院 482 318 66.0% 

化学化工学院 2445 1973 80.7% 

机电工程学院 2743 443 16.2% 

教育科学学院 1448 718 49.6% 

经济管理学院 1891 1238 65.5% 

历史与社会管理学院 183 133 72.7% 

马克思主义学院 209 92 44.0% 

美术学院 756 514 68.0% 

汽车工程学院 630 478 75.9% 

生命科学学院 988 1254 126.9% 

生态与园林建筑学院 2450 1293 52.8% 

数学科学学院 1314 157 11.9% 

体育学院 293 166 56.7% 

外国语学院 558 434 77.8% 

文学与新闻传播学院 376 13 3.5% 

物理与电子信息学院 2682 1879 70.1% 

信息管理学院 4359 3260 74.8% 

医药与护理学院 890 148 16.6% 

音乐学院 316 33 10.4% 

政法学院 827 618 74.7% 

资源环境与规划学院 1111 1066 95.9% 

总体 24506 16228 66.2% 

 

 



 

  

 

2.实习签到情况 

开课学院名称 学生人数 参与人数 打卡天数 正常打卡天数 外勤打卡天数 

纺织服装学院 482 318 4821 2906 1915 

化学化工学院 2445 1973 1291 1291 0 

机电工程学院 2743 443 2218 1793 425 

教育科学学院 1448 718 11098 751 10347 

经济管理学院 1891 1238 2649 1617 1032 

历史与社会管理学院 183 133 2711 1691 1020 

马克思主义学院 209 92 638 638 0 

美术学院 756 514 3965 3894 71 

汽车工程学院 630 478 1744 1744 0 

生命科学学院 988 1254 4096 4047 49 

生态与园林建筑学院 2450 1293 4133 4133 0 

数学科学学院 1314 157 3745 3121 624 

体育学院 293 166 509 142 367 

外国语学院 558 434 3313 3119 194 

文学与新闻传播学院 376 13 / / / 

物理与电子信息学院 2682 1879 6089 4153 1936 

信息管理学院 4359 3260 / / / 

医药与护理学院 890 148 / / / 

音乐学院 316 33 378 378 0 

政法学院 827 618 323 316 7 

资源环境与规划学院 1111 1066 4516 4032 484 



 

  

 

 



 

  

开课学院名称 
学生

人数 

参与

人数 

日志

总数 

人

均 

批阅

数量 

批阅

率 

周志

总数 
人均 

批阅

数量 
批阅率 

月志

总数 
人均 

批阅

数量 

批阅

率 

实习

报告 

批阅

数量 
批阅率 

提交

率 

纺织服装学院 482 318 / / / / 1708 3.54  1252 73.30% / / / / 21 21 100.00% 4.36% 

化学化工学院 2445 1973 / / / / 444 0.18  0 0.00% / / / / 948 60 6.33% 38.8% 

机电工程学院 2743 443 / / / / 233 1.00  0 0.00% / / / / 2 0 0.00% 0.07% 

教育科学学院 1448 718 / / / / 323 0.22  163 50.46% 1118 0.77  814 72.81% 6 0 0.00% 0.41% 

经济管理学院 1891 1238 872 1.49  558 45.1% 2821 1.49  2574 91.24% 1118 0.59  814 72.81% 911 796 87.38% 48.2% 

历史与社会管理学院 183 133 / / / / 1018 5.56  947 93.03% 58 0.32  54 93.10% 0 0 #DIV/0! 0.00% 

马克思主义学院 209 92 54 0.78  0 0.00% 163 0.78  51 31.29% 15 0.07  7 46.67% 41 1 2.44% 19.6% 

美术学院 756 514 / / / / 1382 1.83  119 8.61% 30 0.04  6 20.00% 436 171 39.22% 57.7% 

汽车工程学院 630 478 / / / / 47 0.07  369 785.% 11 0.02  0 0.00% 322 249 77.33% 51. 1% 

生命科学学院 988 1254 / / / / 727 0.74  586 80.61% 256 0.26  233 91.02% 475 322 67.79% 48.1% 

生态与园林建筑学院 2450 1293 2525 0.03  789 61 % 67 0.03  28 41.79% / / / / 648 141 21.76% 26.5% 

数学科学学院 1314 157 / / / / 327 0.25  222 67.89% 173 0.13  158 91.33% 0 0 #DIV/0! 0.00% 

体育学院 293 166 / / / / 206 0.70  135 65.53% / / / / 0 0 #DIV/0! 0.00% 

外国语学院 558 434 / / / / 1159 2.08  806 69.54% 150 0.27  80 53.33% 57 15 26.32% 10.2% 

文学与新闻传播学院 376 13 / / / / / / / / / / / / 0 0 #DIV/0! 0.00% 

物理与电子信息学院 2682 1879 / / / / 1651 0.62  1356 82.13% 207 0.08  104 50.24% 1236 695 56.23% 46.4% 

信息管理学院 4359 3260 / / / / 2717 0.62  2310 85.02% 875 0.20  518 59.20% 2589 2214 85.52% 59.4% 

医药与护理学院 890 148 / / / / 130 0.15  38 29.23% 25 0.03  0 0.00% 0 0 #DIV/0! 0.00% 

音乐学院 316 33 / / / / / / / / 37 0.12  26 70.27% 0 0 #DIV/0! 0.00% 

政法学院 827 618 / / / / 37 0.04  0 0.00% / / / / 0 0 #DIV/0! 0.00% 

资源环境与规划学院 1111 1066 534 0.18  459 86 % 200 0.18  125 62.50% 260 0.23  167 64.23% 10 0 0.00% 0.90% 

 

 




